
 
Uchwała Nr XXIV/151/20 

Rady Gminy Gozdowo 
z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki                    
Zdrowotnej w Gozdowie. 
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. Z dnia 25 lutego 2020r. Poz. 295) oraz 
Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Gozdowie uchwalonego 
Uchwałą Nr XV/117/16 z dnia 21 marca 2016 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gozdowie   

Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gozdowie 
uchwalonym Uchwałą Nr 90/IX/11 Rady Gminy Gozdowo  z dnia 28 grudnia 2011 roku (tekst 
jednolity ogłoszony Uchwałą Nr XV/117/16 Rady Gminy Gozdowo z dnia  21 marca  2016 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:  
1. Schemat Organizacyjny stanowiący załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Pozostałe uregulowania statutowe pozostają bez zmian  
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie.   

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 



 
 

                                                                   UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr  XXIV/151/20 

Rady Gminy Gozdowo 
z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 
                                                 
 

Zamknięcie komórki organizacyjnej – Poradnia Promocji Zdrowia -  podyktowane jest faktem, 
iż  świadczenia związane z promocją zdrowia są wykonywane w innych komórkach organizacyjnych 

Zamknięcie komórki organizacyjnej- Poradnia Protetyki Stomatologicznej- podyktowane jest 
faktem, że wyroby medyczne – protezy stomatologiczne – wykonywane są przez podwykonawcę,                  
z którym SPZOZ w Gozdowie podpisał umowę, a świadczenia z zakresu protetyki stomatologicznej 
1830 wykonywane są w ramach Poradni Stomatologicznej o specjalności 1800 

Zamknięcie komórki organizacyjnej o specjalności 1801( Poradnia Stomatologiczna dla 
dzieci ) podyktowane jest brakiem możliwości zawarcia kontraktu na stomatologię dziecięcą z NFZ. 
Świadczenia z zakresu stomatologii dziecięcej wykonywane są w ramach Poradni Stomatologicznej 
o specjalności 1800. 

Otwarcie komórki organizacyjnej – Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy 
Przedlekarskiej w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gozdowie ma służyć usprawnieniu 
opieki medycznej nad uczniami w środowisku  nauczania. 
 

Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 
 
 
 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
             

                                                                                /-/   Dariusz Śmigielski 
 


